

OR.0003.8.2020

Pan
Krzysztof Jurek
Rady Gminy Bliżyn

W związku ze złożone interpelacje Nr 93-96/2020 w dniu 24 czerwca 2020r. informuję, co następuje:

93) w wyniku wizji terenowej przeprowadzonej w dniu 29.06.2020r. stwierdzono, że przy murze dawnego zakładu Polifarb brak jest drzew. Jednocześnie po drugiej stronie ulicy Staszica stanowiącej drogę powiatową stwierdzono poza pasem drogowym dwa suche drzewa z gatunku topola osika oraz liczne drzewa tego samego gatunku z posuszem w koronach. Dokonano kontaktu telefonicznego z właścicielem gruntu z prośbą o sprawdzenie stanu zadrzewienia i ewentualne usunięcie.

W okolicy pl. Broel-Platerów stwierdzono jedno drzewo z gatunku dąb szypułkowy ze znacznym posuszem oraz trzy drzewa z gatunku olcha całkowicie obumarłe znajdujące się na nieruchomości prywatnej. Dokonano kontaktu telefonicznego z właścicielem gruntu z prośbą o sprawdzenie stanu zadrzewienia i ewentualne usunięcie. Brak jest możliwości nakazania usunięcia drzewa właścicielowi gruntu, jednak ponosi on odpowiedzialność cywilną za szkody, które takie drzewo wyrządzi w przypadku złomu lub wywrotu.

W przypadku bezpośredniego zagrożenia a nie potencjalnego usunięcia może dokonać jednostka straży pożarnej.

94) w ramach posiadanych środków na remonty przystanków renowacja desek (zaimpregnowanie środkiem konserwującym) na przystankach autobusowych będących w zarządzie gminy Bliżyn zostanie przeprowadzona,

W najbliższych dniach kosze na śmieci zostaną zamówione i będą zamontowane na przystankach przy ul. Kościuszki w Bliżynie,

95) zgodnie z kompetencją interpelacja dotycząca wymiany włazu do studzienki zlokalizowanej w chodniku przy drodze krajowej nr 42 została przesłana do Orange Polska S.A. Skierniewice.

96) informuję, że na chwilę obecną strona internetowa Gminy Bliżyn nie posiada treści reklamowej. Gmina nie może na swojej stronie stosować reklam a propozycja, o której Pan mówi nosi takie znamiona. Stworzenie podstrony informującej o działalności gospodarczej na terenie Gminy Bliżyn byłoby trudne do zrealizowania, gdyż – w ramach równego traktowania – podstrona taka powinna zawierać wszelkie informacje o każdej działalności prowadzonej na terenie gminy by dać rzetelną i skuteczną informację. Nie widzę realnej możliwości takiego rozwiązania by nie naruszyć zasady neutralności i konkurencyjności wynikających min. z ustawy o działalności gospodarczej.

W przypadku podania przez Pana celu takiej podstrony, wraz ze społecznymi i ekonomicznymi skutkami takiej działalności urzędu oraz podania sposobu na uniknięcie wykluczenia części przedsiębiorców z tego typu projektu – Pana wniosek zostanie ponownie rozpatrzony.


WÓJT
Mariusz Wałęchnia